关于市人大十七届四次会议第259号建议的协办意见

市卫生健康局：
邹亚萍代表提出的《关于强化应急物资和人员保障，有效应对突发公共卫生事件的建议》（第259号建议）已收悉，经认真研究，现提出如下协办意见：
近年来，我部充分发挥市镇两级宣传平台的作用，利用电视、报纸、微信、抖音、公益广告等宣传媒介加大卫生应急防护知识普及和教育。同时，借助农村文化礼堂这个平台，以专家讲课、志愿者情景演示、网络点单、宣传窗张贴等形式加大应急防护知识的宣传，群众卫生应急防护意识不断增强。
下步，我部将继续采用上述形式，指导协调相关部门及镇、街道加强卫生应急防控知识的宣传。

                                中共慈溪市委宣传部
2020年7月13日

联系人：马利亚 ，联系电话：89281287。
[bookmark: _GoBack]